

Istituto Comprensivo Statale "F. Meloni" Via Cagliari, 104 - 09015 Domusnovas (SU) C.M. CAIC875002 - C.F. 90027700922 - tel. 0781/70786 - Fax 0781/729142



e-mail <u>caic875002@istruzione.it</u> – <u>caic875002@pec.istruzione.it</u>

Domusnovas, 11 aprile 2025

Circolare n. 438

Al personale scolastico Alle famiglie Agli alunni e alle alunne Cl. 1,2 sez. C Via Monti, Scuola Primaria Domusnovas

> Al sito web Al DSGA

Oggetto: rettifica parziale circ. 436 uscita didattica (Progetto COLDIRETTI) presso il CEAS Baressa, classi 1C/2C Scuola Primaria Via Monti Domusnovas

Si comunica alle SS.LL. interessate che lunedì 14 aprile 2025, le classi in oggetto effettueranno un'uscita didattica a Baressa.

CRONOPROGRAMMA DELLA GIORNATA

- ore 08:30 partenza dal Plesso di Via Monti con il pullman privato GT;
- ore 09:45 circa arrivo a Baressa accoglienza presso la sede dell'Albergo diffuso il Mandorlo, presentazione delle attività e pausa ristoro dopo il viaggio;
- ore 10:30 Passeggiata nel borgo alla scoperta della vita contadina e della mandorlicoltura attraverso i murales;
- ore 11:00 Passeggiata nel Sentiero dei Magnifici: un percorso rurale tra alberi di ulivo ultracentenari e verdi campi coltivati a pochi passi dal centro di Baressa;
- ore 11:30 Arrivo e sosta al parco di Marrogali, con diponibilità di tavoli e panche per il pranzo;
- ore 12:00 Assaggio di pane e olio;
- ore 13:00 Pranzo al parco a carico dei partecipanti e possibilità di gioco libero nel bosco;
- ore 15:30 partenza da Baressa per Domusnovas con il pullman privato GT;
- ore 16:45 circa arrivo a Domusnovas Via Monti.

Docenti Accompagnatori: Pistis Carmen, Sogus Stefania, Frau Maria Lorenza, Frongia M. Cristina. Si precisa che le famiglie delle alunne e degli alunni in elenco sono pregate di consegnare al docente Coordinatore di classe, apposito modulo, debitamente compilato e firmato, di "autorizzazione uscita didattica" entro, e non oltre, le ore 8:30 del 11 aprile 2025. Il modulo è scaricabile al link: www.comprensivodomusnovas.edu.it/documento/modulistica/

Si ringrazia per la consueta partecipazione e collaborazione.

f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA

(Prof.ssa Marta Putzulu)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. $3 \, \mathrm{c}$. $2 \, \mathrm{del}$. D.Lvo n. 39/1993)

